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Tampereen kaupungin osallistuminen valtakunnallisia yrittäjäpäiviä koskevaan 
tapahtumayhteistyöhön 2025 ja tapahtumaa koskevan sopimuksen hyväksyminen
TRE:5090/14.02.00/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Kirsi Nyman puh. 040 355 9107, etunimi.s.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Elinkeinojohtaja Timo Antikainen, puh. 050 321 1279 ja suhdetoiminta- ja 
markkinointipäällikkö Iina Ojala puh. 040 801 6189, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki osallistuu Tampereella 24.
–25.10.2025 järjestettävien valtakunnallisten yrittäjäpäivien tukemiseen 
liitteenä olevassa sopimuksessa määritellyin ehdoin.

Tampereen kaupungin ja Suomen Yrittäjien Sypoint Oy:n välinen sopimus 
hyväksytään. Sopimus sitoo kaupunkia vasta, kun päätös on saanut 
lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään elinkeinojohtaja Timo Antikainen.

Tapahtumasta aiheutuvat, sopimuksessa mainitut kustannukset 
maksetaan vuoden 2024 määrärahoista kustannuspaikalta 154051, 
Elinkeinopalvelut.

 

Perustelut
Suomen Yrittäjät ry:n hallitus on päättänyt järjestää vuoden 2025 
valtakunnalliset yrittäjäpäivät 24 - 25.10.2025 Tampereen 
messukeskuksessa. Tapahtumassa tuodaan esille Tampereen 
vetovoimaisuutta, yritysmyönteisyyttä ja osaamista. Valtakunnalliset 
yrittäjäpäivät on Suomen Yrittäjien vuoden päätapahtuma, johon 
odotetaan noin 2 000 osallistujaa. Edellisen kerran Valtakunnalliset 
yrittäjäpäivät on järjestetty Tampereella vuonna 2022.

Tampereen kaupunki tavoittelee tapahtumilla mm. yhteisöllisyyden ja 
hyvinvoinnin lisääntymistä, kaupungin imagon ja tunnettavuuden 
vahvistumista sekä elinkeinojen ja aluetalouden kasvua. Kaupunki toimii 
aktiivisesti vahvistaakseen ja monipuolistaakseen tapahtumatarjontaa.
Tampereen strategian 2030 "tekemisen kaupunki" mukaisena tavoitteena 
on luoda yrittäjille ja yrityksille parhaat puitteet onnistua sekä tukea 
yritysten syntyä, kasvua ja kehittymistä tuomalla eri toimijat yhteen. 
Vuoden 2022 Valtakunnallisista yrittäjäpäivistä saatujen kokemusten 
perusteella kaupunki näkee tapahtuman synnyttävän positiivisia 
vaikutuksia aluetalouteen, imagoon ja yhteisöllisyyteen.

Tapahtuman järjestelyistä vastaavat Suomen Yrittäjien Sypoint Oy ja 
Pirkanmaan Yrittäjät ry. Tampereen kaupunki ja Suomen Yrittäjien 
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Sypoint Oy solmivat sopimuksen tapahtumayhteistyöstä. Sopimus on 
salassa pidettävä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain 24 
§ 1 mom. 17 kohdan perusteella. Sopimusta laadittaessa on arvioitu EU:n 
valtiontukisääntöjen vaikutusta sopimuksen sisältöön. Arvioinnin 
perusteella on todettu, että kaupungin tukea tapahtumalle ei lueta 
valtiontueksi, koska kyseessä on hybridisopimus, joka on luonteeltaan 
pääosin yhteistyösopimus, ei avustus.

Elinvoiman palvelualueen Elinkeinopalvelut-palveluryhmän vuoden 2024 
budjetissa on varattu määräraha yritysmyönteisyyden kehittämiselle. 
Valtakunnallisten yrittäjäpäivien tapahtumayhteistyöhön voidaan 
osallistua elineinopalveluiden budjetin rajoissa.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii elinkeinojohtaja Timo Antikainen. 
Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa yhteyshenkilön nimeämisestä 
sopimukselle. 

Tampereen kaupungin hallintosäännön 1.5.2024 § 37 kohdan 4) mukaan 
palvelualueen johtaja päättää palvelualueensa osalta irtaimen 
omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta ja sopimusten hyväksymisestä 
lautakunnan vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Timo Antikainen, Anna-Kaisa Heinämäki, Iina Ojala, Teppo Rantanen, Tiia 
Joki, Perttu Pesä, Heidi Korkeamäki, Saara Saarteinen, Suomen yrittäjät ry, 
Tatjaana Julin, Maija Sihvonen, Kitia-talous

Allekirjoitus

Johtaja Pekka Salmi

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 11.12.2024 www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 9.12.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
09.12.2024

Kirsi Nyman
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 100

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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